
GoldMedal® er et nyudviklet tilskudsfoder i 
St. Hippolyt-sortimentet. GoldMedal® under-
støtter muskeldannelsen og har allerede vist 
strålende resultater hos heste i både sporten og 
under kåring. GoldMedal® består af naturlige 
indholdsstoffer og tilfører hesten aminosyrer,  
der er helt nødvendige for muskelopbygningen.

Markante muskler giver hesten et smukkere 
udseende. Det øger chancerne for gode resultater 
ved kåringer og konkurrencer. En stærk musku-
latur, der tåler belastninger, er selve grundlaget 
for gode resultater i sporten og for en behagelig 
ridetur i fritiden.

Før introduktionen af GoldMedal® blev produktet 
i nogle uger afprøvet af den velrenommerede, 
tyske dressurrytter Emma Hindle. 
Emma Hindle er oprindelig engelsk dressurrytter, 
men har nu sammen med sine heste slået sig ned 
i Erbach i Tyskland, hvor hun driver uddannel-
sesstalden “Brookhouse Stud Limited”.

Som medlem af det britiske dressur-landshold 
deltog Emma Hindle to gange ved OL: 2004 i 
Athen og 2008 i Hong Kong, hvor hun opnåede 
en individuel 7. plads. 

I 2003 opnåede hun sammen med det britiske 
landshold en broncemedalje ved EM i Hick-
stead og i 2009 en sølvmedalje ved EM i 
Windsor. Ved begge turneringer opnåede 
Emma Hindle desuden en individuel 8. 

plads.

Vi glæder os over at kunne dele
Emma Hindles erfaringer med jer

GoldMedal® - fremmer muskelopbygningen

Kilde: CMS-MEDIEN



Interview med Emma Hindle

1. Hvad lægger du særlig vægt på i forbindelse med fodringen af dine heste?
For mig er det særlig vigtigt, at mine heste er både fysisk sunde og metalt afbalancerede.

2. Hvordan fodres dine heste?
Jeg fodrer med hø, havre og et müslifoder.

3. Hvilken indflydelse har fodringen på turneringshestenes præstationsevne?
Jeg har gennem årene haft et tæt samarbejde med min dyrlæge og det britiske landsholds 
ernæringseksperter. I årenes løb har jeg testet forskellige produkter, og det har tydeligt 
vist, at fodringen har en meget stor betydning. Du bliver, hvad du spiser, som det så 
smukt hedder!

4. Hvordan holder du hestene fit hen over vinteren?
Med foder af højeste kvalitet, arbejde og god pleje.

5. Fodres hestene efter individuelle foderplaner?
Ja, helt bestemt!

6. Du har testet vort nye produkt GoldMedal® i en periode på 6 uger.  
Er du tilfreds med resultaterne?
Det er meget nemt at udfodre, og hingstene elsker det. Jeg ser tydelige forandringer 
hos dem, her efter 6 uger. Den største forskel mærker man under ridningen, for de har 
energi i længere tid, og de er mere afslappede i alle deres bevægelser.

7. Hvad specielt adskiller GoldMedal® fra andre tilskudsprodukter?
Jeg har testet andre produkter, der blev godt modtaget hos nogle af hestene, men Gold­
Medal® fungerer hos samtlige hingste.

8. Mange heste taber sig tydeligt under stresssituationer. Har du også haft 
dette problem, og hvordan har du håndteret det?
I bedækningstiden må hingstene yde dobbelt arbejde, og mange unghingste har pro­
blemer med at balancere indsatsen mellem bedækninger og turneringer. GoldMedal® 
hjælper dem med at klare opgaverne.

9. Hvor stor indflydelse mener du, at hestens muskulatur har på præsta-
tionerne under en turnering?
Muskler bruges til at forme hestens krop og til at bevæge den fremad. Der kan ikke 
udføres en eneste bevægelse, uden at musklerne arbejder. Derfor er muskulaturen en 
meget vigtig faktor og må understøttes i forhold til det arbejde, der skal præsteres.

10. Mener du, at GoldMedal® har været en positiv understøttelse til dine 
hestes muskelvækst?
Ja, det er jeg helt overbevist om.

11. Hvor hurtigt har du kunnet se en forbedring af muskulaturen hos hesten?
Inden for en måned, men allerede efter en uge begyndte jeg at kunne føle en effekt.



12. GoldMedal® består 100% af naturlige indholdsstoffer. Hvor stor betyd-
ning har dette for dig?
Efter min mening er det vejen frem, at vi lærer os at udnytte de kræfter, som naturen 
allerede stiller til rådighed. Med naturlige virkemidler må disse naturlige kræfter opti­
meres og forarbejdes til en form, der gør det nemt at anvende, og som hesten gerne 
æder.

13. Ud over muskelopbygning bliver både ridelighed, kondition og præsta-
tionsevne forbedret. Kan du også bekræfte dette efter brug af GoldMedal®?
Personligt ønsker jeg mig frem for alt glade og sunde heste. Jeg mener, at GoldMedal® 
er en god måde at understøtte dem på, både fysisk og mentalt.

14. Har du brugt GoldMedal® udelukkende til turneringshestene eller også til 
dine andre heste?
Jeg har brugt det til alle mine hingste, og jeg oplever, at “Wie Weltmeyer”, der nu er 21 
år, ser mindst 5 år yngre ud, efter at han er begyndt at få GoldMedal®.

15. Vil du stadig bruge GoldMedal®?
Det er helt sikkert! Det er ganske enkelt det bedste produkt på markedet til understøt­
telse af muskelopbygning, den daglige træning, genoptræning efter en længere skades­
pause eller generelt til heste, der bliver ældre.

Emma Hindle

GoldMedal® kan bestilles online 
eller fås hos vore forhandlere i 
spande à 10 kg

Du er altid velkommen til at ringe 
til vore konsulenter for yderligere oplysninger:

Claudia Heegaard, cand. agro. 	 tlf. +45 2114 4213 	 ch@hippolyt.dk

Christina Kryder Pedersen, cand. agro. 	 tlf. +45 2051 6780 	 ckp@hippolyt.dk

Marianne Sønderkjær, ernærings-/kostvejleder	 tlf. +45 2371 4519	 ms@hippolyt.dk

Jórun Sumberg-Olsen, cand. med. vet. 	 tlf. +45 2371 4457	 joso@hippolyt.dk



Salg og markedsføring i Skandinavien:
St. Hippolyt Danmarks A/S
Øgelundvej 7, Blåhøj
7330 Brande

Tlf.	 7020 5344
Fax	 7534 5311
hippolyt@hippolyt.dk
www.hippolyt.dk

Forskning, udvikling og produktion:
Mühle Ebert Dielheim GmbH
Talstraße 27
D-69234 Dielheim

Tlf.	 (+49) 6222 990-0
Fax	 (+49) 6642 75111
info@muehle-ebert.de
www.muehle-ebert.de

Andre produkter fra vort sortiment 
til sportshestene

Struktur-Energetikum
Med 1 kg Struktur-Energetikum dagligt får hesten alle de nødven-
dige mineraler, sporstoffer og vitaminer, der er nødvendige for at 
sikre hestens velbefindende, stabilitet og præstationsevne. I Struk-
tur-Energetikum findes et koncentrat af de fineste, udvalgte råvarer 
som kornkim, en alsidig blanding af urter, der varieres hen over året, 
mange forskellige oliefrø og kerner samlet til en velsmagende müsli.

SuperCondition
En effektiv opvarmningsfase, høj motivation under træning og 
konkurrencer og med en hurtig regenerering af musklerne er forud-
sætningen for al god sport. En god blodforsyning til musklerne er 
nødvendig for at sikre en god opbygning og give hesten kraft og 
udholdenhed. Smidige muskler er en forudsætning for opbygning 
af muskelmasse. Med SuperCondition får hesten tilført kontinuerlig 
energi og specifikke næringsstoffer til muskelopbygning.

International Sports
er udviklet i samarbejde med Kentucky Equine Research 
Institute (KER) med særligt henblik på behovet hos 

hårdtarbejdende heste i topsporten. På 
baggrund af den nyeste viden fra sports-
medicinen er der tilsat de fineste olier samt 
fiber- og vitalstoffer af højeste kvalitet.
Recepten er baseret på resultater fra for-
skningen hos heste i topsporten, der har 
deltaget ved OL samt i væddeløbs- og 
distancesporten på allerhøjeste niveau.
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